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Informacion del evento HISPANO RACING v2 MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 16/02/2019
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:42.086
Media del dia 02:19.778
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.086
Tiempo medio grupo prueba 02:06.828
Pilotos en grupo volvo 1
Mejor tiempo grupo volvo 02:19.488
Tiempo medio grupo volvo 02:19.488
Pilotos en grupo audi 1
Mejor tiempo grupo audi 02:43.928
Tiempo medio grupo audi 02:43.928
Pilotos en grupo Bmw 328i 1
Mejor tiempo grupo Bmw 328i 02:35.434
Tiempo medio grupo Bmw 328i 02:35.434
Pilotos en grupo Civic 1
Mejor tiempo grupo Civic 02:46.304
Tiempo medio grupo Civic 02:46.304
Pilotos en grupo clio 16v 1
Mejor tiempo grupo clio 16v 02:38.921
Tiempo medio grupo clio 16v 02:38.921
Pilotos en grupo Opel kadett 1
Mejor tiempo grupo Opel kadett 00:00.000
Tiempo medio grupo Opel kadett 00:00.000
Pilotos en grupo VW Golf GTI 1
Mejor tiempo grupo VW Golf GTI 02:42.744
Tiempo medio grupo VW Golf GTI 02:42.744
Pilotos en grupo bmw328 1
Mejor tiempo grupo bmw328 02:48.254
Tiempo medio grupo bmw328 02:48.254
Pilotos en grupo bmw 1
Mejor tiempo grupo bmw 02:56.915
Tiempo medio grupo bmw 02:56.915
Pilotos en grupo bmw 330 1
Mejor tiempo grupo bmw 330 02:48.923
Tiempo medio grupo bmw 330 02:48.923
Pilotos en grupo clio sport 2
Mejor tiempo grupo clio sport 02:27.706
Tiempo medio grupo clio sport 02:31.832
Pilotos en grupo BMW 330 1
Mejor tiempo grupo BMW 330 00:00.000
Tiempo medio grupo BMW 330 00:00.000
Pilotos en grupo ariel atom 1
Mejor tiempo grupo ariel atom 02:23.784
Tiempo medio grupo ariel atom 02:23.784
Pilotos en grupo mini 1
Mejor tiempo grupo mini 00:00.000
Tiempo medio grupo mini 00:00.000
Pilotos en grupo Subaru Impreza 1
Mejor tiempo grupo Subaru Impreza 00:00.000
Tiempo medio grupo Subaru Impreza 00:00.000
Pilotos en grupo Honda civic 1
Mejor tiempo grupo Honda civic 00:00.000
Tiempo medio grupo Honda civic 00:00.000
Pilotos en grupo Ford ka 1




Mejor tiempo grupo Ford ka
Tiempo medio grupo Ford ka
Pilotos en grupo BMW 328

Mejor tiempo grupo BMW 328
Tiempo medio grupo BMW 328
Pilotos en grupo

Mejor tiempo grupo

Tiempo medio grupo

Pilotos en grupo calamar power
Mejor tiempo grupo calamar power
Tiempo medio grupo calamar power
Pilotos en grupo mondeo st

Mejor tiempo grupo mondeo st
Tiempo medio grupo mondeo st
Pilotos en grupo Honda civic vti
Mejor tiempo grupo Honda civic vti
Tiempo medio grupo Honda civic vti
Pilotos en grupo Hyundai

Mejor tiempo grupo Hyundai
Tiempo medio grupo Hyundai

00:00.000
00:00.000
1
02:43.069
02:43.069
40
02:02.796
02:12.424
1
02:09.968
02:09.968
1
02:46.490
02:46.490
1
02:37.550
02:37.550
1
02:43.840
02:43.840




Resultados por mejor vuelta

Resultados

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P94128 prueba 01:42.086 [ 01:42.086 | 00:00.000 | 00:37.692 | 00:00.000 | 00:24.741 39
Antoniogp 02:02.796 [ 00:20.710 | 00:20.710| 00:16.981 | 00:00.000 | 00:09.627| 24
P94864 prueba 02:03.045 [ 00:00.248 | 00:20.959 | 00:16.732| 00:20.959 | 00:03.782 8
Jorgegb 02:03.407 [ 00:00.361 | 00:21.320| 00:16.371 | 00:00.610 | 00:09.017| 49
Daviddg 02:03.521 | 00:00.114 | 00:21.435] 00:16.256 | 00:00.725 | 00:08.902 | 34
Carlosgi 02:03.856 [ 00:00.335] 00:21.770| 00:15.921 | 00:01.060 | 00:08.567| 57
Cayetanoah 02:04.052 [ 00:00.195] 00:21.965] 00:15.726 | 00:01.255| 00:08.372| 20
P103800 prueba 02:04.475 [ 00:00.423 | 00:22.388 | 00:15.303 | 00:22.388 | 00:02.353 7
Josélmp 02:04.573 [ 00:00.097 | 00:22.486 | 00:15.205] 00:01.776 | 00:07.851 3
P94634 prueba 02:04.656 [ 00:00.082 | 00:22.569 | 00:15.122 | 00:22.569 | 00:02.172 8
Davidpr 02:06.634 [ 00:01.978 | 00:24.548 | 00:13.143 | 00:03.838| 00:05.789| 20
Samuelms 02:06.680 [ 00:00.045 | 00:24.593 | 00:13.098 | 00:03.883 | 00:05.744| 29
P103799 prueba 02:07.160 [ 00:00.480 | 00:25.074 | 00:12.617 | 00:25.074 | 00:00.332 5
Alejandropv 02:07.184 [ 00:00.024 | 00:25.098 | 00:12.593 | 00:04.388 | 00:05.239| 33
Carlosrc 02:07.660 [ 00:00.475| 00:25.574| 00:12.117 | 00:04.864 | 00:04.763 7
Josémrg 02:07.877| 00:00.216 | 00:25.790 | 00:11.901 | 00:05.080 | 00:04.547 14
Josemb 02:08.969 [ 00:01.092 | 00:26.882 | 00:10.809 | 00:06.172 | 00:03.455 8
Cristianmmp 02:09.412 | 00:00.442 | 00:27.325] 00:10.366 | 00:06.615| 00:03.012| 46
Ivanca 02:09.782 [ 00:00.369 | 00:27.695| 00:09.996 | 00:06.985 | 00:02.642 | 31
Adrian calamar power 02:09.968 | 00:00.186 | 00:27.882 | 00:09.809 | 00:00.000 [ 00:00.000 20
Franciscojmh 02:10.089 [ 00:00.120 | 00:28.003 | 00:09.688 | 00:07.293 | 00:02.334| 37
Georgemn 02:10.146 [ 00:00.056 | 00:28.060 | 00:09.631| 00:07.350 | 00:02.277| 27
Jacintoam 02:10.468 [ 00:00.321 | 00:28.381 | 00:09.310 | 00:07.671 | 00:01.956 | 46
Franciscohc 02:10.617 [ 00:00.149 | 00:28.531 | 00:09.160 | 00:07.821 | 00:01.806 | 22
Alejandrods 02:11.662 [ 00:01.044 | 00:29.575| 00:08.116 | 00:08.865| 00:00.762 18
Hispano-racing 02:13.757 00:02.095 | 00:31.671 | 00:06.020 | 00:10.960 | 00:01.333 14
Ismaelpg 02:13.961 [ 00:00.204 | 00:31.875| 00:05.816| 00:11.165 | 00:01.537 | 47
Juanrpg 02:14.066 [ 00:00.104 | 00:31.979 | 00:05.712 | 00:11.269 | 00:01.641 12
Davidrn 02:14.189 [ 00:00.122 | 00:32.102 | 00:05.589 | 00:11.392 | 00:01.764 | 37
Salvadorgv 02:14.280 [ 00:00.091 | 00:32.194 | 00:05.497 | 00:11.484 | 00:01.856 18
Martinvm 02:15.412 00:01.131 | 00:33.326 | 00:04.365| 00:12.616 | 00:02.988 8
Marcianog 02:15.676 [ 00:00.264 | 00:33.590| 00:04.101 [ 00:12.880 | 00:03.252| 31
Rafaelms 02:16.064 [ 00:00.387 | 00:33.977| 00:03.714 | 00:13.267 | 00:03.639| 26
Franvm 02:17.642 | 00:01.578 | 00:35.556| 00:02.135| 00:14.846 | 00:05.218 11
DURAMAS 02:18.880 [ 00:01.238 | 00:36.794 | 00:00.897 | 00:16.084 | 00:06.456 | 26
AntonioQA volvo 02:19.488 [ 00:00.607 | 00:37.401 | 00:00.290 | 00:00.000 | 00:00.000 | 28
NickC ariel atom 02:23.784 [ 00:04.296 | 00:41.697 | 00:04.005| 00:00.000 | 00:00.000 | 23
Rafaelsc 02:27.263 [ 00:03.479 | 00:45.176 | 00:07.484 | 00:24.466 | 00:14.838 | 33
JuanJGR clio sport 02:27.706 [ 00:00.443 | 00:45.620 | 00:07.928 | 00:00.000 | 00:04.125| 27
IvanAS 02:33.455 [ 00:05.748 | 00:51.368 | 00:13.676 | 00:30.658 | 00:21.030 7
Daniell Bmw 328i 02:35.434 [ 00:01.979 | 00:53.348 | 00:15.656 | 00:00.000 | 00:00.000 | 26
JuanJMM clio sport 02:35.957 [ 00:00.522 | 00:53.870 | 00:16.178 | 00:08.250 | 00:04.125 7
AndréDS Honda civic vti 02:37.550 [ 00:01.592 | 00:55.463 | 00:17.771| 00:00.000 | 00:00.000 | 23
FernandoMP clio 16v 02:38.921 [ 00:01.371 | 00:56.835| 00:19.143 | 00:00.000 | 00:00.000 | 28
P94134 prueba 02:39.545 [ 00:00.624 | 00:57.459 | 00:19.767 | 00:57.459| 00:32.717 9
HerlanderM VW Golf GTI 02:42.744 [ 00:03.198 | 01:00.657 | 00:22.965| 00:00.000 | 00:00.000 [ 28
TonyL BMW 328 02:43.069 [ 00:00.325| 01:00.982 | 00:23.290 | 00:00.000 | 00:00.000 2
Davidol 02:43.544 [ 00:00.475| 01:01.458 | 00:23.766 | 00:40.748 | 00:31.120 5
AngelAG Hyundai 02:43.840 [ 00:00.296 | 01:01.754 | 00:24.062 | 00:00.000 | 00:00.000 | 23
CarlosVB audi 02:43.928 [ 00:00.087 | 01:01.841 | 00:24.149 | 00:00.000 | 00:00.000 17
FelixAL Civic 02:46.304 [ 00:02.376 | 01:04.217 | 00:26.525| 00:00.000 | 00:00.000 13
AlvaroGF mondeo st 02:46.490 [ 00:00.186 | 01:04.404 | 00:26.712| 00:00.000 | 00:00.000 13
JavierBR bmw328 02:48.254 [ 00:01.763 | 01:06.168 | 00:28.475| 00:00.000 | 00:00.000 16
JoseLVC bmw 330 02:48.923 [ 00:00.669 | 01:06.837 | 00:29.145] 00:00.000 | 00:00.000 3




JorgeMMB bmw 02:56.915 [ 00:07.991 | 01:14.828 | 00:37.136 | 00:00.000 | 00:00.000| 14
FranciscoJAT Opel kadett 15:47.716 | 12:50.800 | 14:05.629 | 13:27.937| 15:47.716| 15:47.716 4
PabloRL mini 16:11.806 | 00:24.089 | 14:29.719| 13:52.027 | 16:11.806| 16:11.806 2
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